there referring to R or to any other definite creed.

And an examination of the context makes it evi

dent that he is thinking not of a creed but rather

of the canon of scripture. In the passage imme

diately preceding he speaks of Marcion's separation

of law and gospel which is set forth in his An

titheses, where the contradictions between the old

and the new instrumenti are exhibited. And he

then goes on, after using the words quoted above

("Aiunt enim Marcionem non tam innovasse

regulam separatione legis et evangelii quam retro

adulteratam recurasse"), to speak of the contro

versy between Peter and Paul touching circum

cision and the observance of the law, and to show

that the abrogation of the Jewish ceremonial law

and the substitution of a new spiritual covenant

had been prophesied in the Old Testament. In

the entire section there is no hint of a creed or

6
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symbol of any kind, and to interpret regala as

referring to such a creed or symbol is to do

violence to the context.

Finally Kattenbusch, following Zahn, appeals

to De Came Christi, 2, in proof of his claim that

Marcion knew and accepted R. The passage, a

part of which was quoted above in connection with

the discussion of Marcion's letter, runs as follows :

" His, opinor, consiliis tot originalia instrumenta

Christi delere, Marcion, ausus es, ne caro ejus pro-

baretur. Ex quo, oro te ? Exhibe auctoritatem.

Si propheta es, praenuntia aliquid : si apostolus,

praedica publice : si apostolicus, cum apostolis

senti : si tantum christianus es, crede quod

traditum est : si nihil istorum es, merito dix-

erim, morere. Nam et mortuus es, qui non es

christianus, non credendo quod creditum chris-

tianos facit, et eo magis mortuus es quo magis

non es christianus, qui cum fuisses, excidisti, res-

cindendo quod retro credidisti, sicut et ipse con-

fiteris in quadam epistula et tui non negant et

nostri probant. Igitur rescindens quod credidisti

jam non credens rescidisti, non tamen quia credere

desisti, recte rescidisti, atquin rescindendo quod

credidisti probas ante quam rescinderes aliter

fuisse. Quod credidisti aliter, illud ita erat tradi

tum. Porro quod traditum erat, id erat verum, ut

ab eis traditum quorum fuit tradere. Ergo quod

erat traditum rescindens quod erat verum rescid
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isti. Nullo jure fecisti. Sed plenius ejusmodi

praescriptionibus adversus omnes haereses alibi jam